
l'řl'ímv -
ara POI

11
11
11
11
12

23

2131

2324

2141

rozpočtu Obce
Text

Drahňovíce na rok 2024
Z daně Z ' osob

m Z daně Z ' osob
m Z daně Z ' osob
m z daně z
m z daně Z hod

z ze
2 za obecní
Ze ích
Z daně Z hazardních her S
Z daně Z ' věcí
za Para 0000

ostatních
za Para 1032
ní a Stravován z

za Para 2142

ostatních

Srážkou Zvláštní
osob

ho Za odkládání komunálního

dílčídaněztechni ' her

ní služeb ' a
činností

mu nebo ostatních ' věcí a ich částí
a stravování

vod mz Služeb ' ' ùa ráv
za Para 2310 Pitná voda
činnost v kultuře

za Para 3392
ohřebnictví Ostatní z

z na' nebo
činnost v kultuře

htu Ostatních

nebo chtu ma
za Para 3632 Pohřebnictví

ní ován
za Para 3635

nální a územní
a uzemn

za Para 3639 Komunální
a svoz ostatních adů

za Para 3723 Sběr a Svoz ostatních než
a Z finančních

Za

Celkem

rozpočet navržen jako Schodkový,

Příjmy 4 463 200,00Kč
Výdaje 4 519 200,00 KČ

ínedaňové m ndenezařazené

neza mu nebo chtu
mu

a územní nezařazené
než ' a komunálních neinvestiční

a komunálních
em Z úroků

a z

schodek rozpočtu bude hrazen Z účtu Obce Drahňovice

Skutečnost 2023

32
82

577
1 403

2
130

1 000 00
0

165 000
2 851
2 080 000
2 080

92 000
92

145 000
145 000

18 000 00
18 000
16 800
16

O
0

13 500 00

112
38 000
38

800

5 354 200,00

Starosta obce: Ladislav Strnad

341
24 859
85 568

607 005
1 071 388 7

2 692
116 958

200
14 238 73

160 765
3 328 729

303 681
303 681

72 000 00
72 000

5 701
5 701

17 064 00
17

0

4 105 960,03

Návrh 2024
396 000

32
86 000 00

607 000
1 403 000

3
159 600

1 000
16 000

165 000 00
2 868
1 210 000
1 210

92 000 00
92

145 000 00
145

18 000 00
18

5 000 00
5 00

10 000 00
10 00
13 500 00

65
48 000 00
48

800 00

4 463 200,00

Stránka 1/1



Výdaje - Rozpočet Obce Drahňovice na rok 2024eXt
ostatních
ostatních
ostatních

za Para 1032 ostatníchlnice ostatních služeb
za Para 2212 Silnice

obslužnost
za Para 2292

mné
ostatních Služeb

ukčních
ukčních

i Službamí -
obslužnost

Za Para 2310 Pitná voda
a čištění ích vod a nakládání s
a čištění ích vod a nakládání S kaza Para 2321 Odvádění a čištění

í Záležitosti v Zemědělské kra
Za Para 2349 Ostatní záležitosti

í záležitosti církví a Sdělovacích
záležitosti církví a sdělovacíchí Záležitosti církví a sdělovacíchza Para 3399 0statní záležitosti
í Zařízení ve vlastnictví a'
Zařízení ve vlastnictví

za Para 3412
neinvestiční nezi aza Para 3525

Osvětlen ener
né osvětlen ostatních Služeb

za Para 3631 Osvětlení
áku materiálu nezařařebnictví ostatních Služeb

za Para 3632 Pohřebnictví
i nován N ostatních Služeb
za Para 3635
ální a územní
lní a územní

nální sl a územní
unální Sl a územní
unální a územní nde

lní a územní inde
a územní

inde nezařazené

nezařaze
nezařazené

materiálu nde
ostatnich Služeb
a udržování

činností

Ostatní neinvestiční tra
službami - linková

materiálu inde neza
neinvestiční tra

ních vod a nakládání s
ku materiálu ne

v Zemědělské kra
N materiálu

ní
na věcné da

církví a Sdělovacích
materiálu nde
a udržování

Zařízení ve vlastnictví obce
osobám

ku materiálu inde
ústavů

ostatních služeb
a udržování

vestiční
í neinvestiční tra

a

540 000
1 120 000 00

330 000
1 990

300 000
300

územní úrovně 32
32
3

osobám

6000
16

0

SO 000
2 500
4 000 00

15 000 OO
Oústavům a obecně 5

územní úrovně 47

2023
239 887 70
830 587

O
1 070

9
9

29
29

3
77

80

24
0
0

7 000
7

215 879
27 690

243 569
0

1 33
1

37 100
37
55 048

2 145
O

29 434 3
21 50
4

61

2024
335

1 303
50

1 688
498
498 620

31 080
31 080

3 000
174 000

0
177 000

3 000
20 000 00
23

0 00

00
00
00

55
2
4

30
22

5
53 000

Stránka 1/3



Výdaje - Rozpočet Obce Drahňovice na rok 2024Para Poi Text

SR zdroj Skutečnost 2023 2024
3639 6121 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Stavby

500 000,00 0,00 0,00
3639 6122 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Stroje, přístroje a zařízení

98 000,00 0,00 0,00
Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

722 038,00 173 668.33 171 500,00
3721 5169 Sběr a svoz nebezpečných odpadů/Nákup ostatních služeb

32 000,00 2 993,93 14 000,00
Součet za Para 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

32 000,00 2 993,93 14 000,00
3722 5139 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nákup materiálu jinde nezařazený

2 000,00 0,00 2 000,00
3722 5169 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nákup ostatních služeb

120 300,00 117 793,57 156 000,00
Součet za Para 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

122 300,00 117 793,57 158 000,00
3723 5169

62 000,00 91 559,60 62 000,00

Sběr a Svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Nákup ostatních služebSoučet za Para 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 62 000,00 91 559,60 62 000.00
3726 5169 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů/Nákup ostatních Služeb

6 000,00 5 564,79 10 000,00
Součet za Para 3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

6 000,00 5 564,79 10 000,00

3745 5021 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Ostatní osobní výdaje
35 000,00 2 720,00 35 000,00

3745 5139 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup materiálu jinde nezařazený
8 000,00 644,00 8 000,00

3745 5156

9 000,00 7 447,00 9 000,00
3745 5169

Péče o vzhled obcí a veřejnou Zeleň/Pohonné hmoty a mazivaPéče o vzhled obcí a veřejnou Zeleň/Nákup ostatních služeb
20 000,00 41 148,00 40 000,00

Součet za Para 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
72 000,00 51 959,00 92 000,00

__4359 5221 Ostatní Služby a činností v oblasti sociální péče/Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným spo 15 000,00 12 000,00 15 000,00
Součet za Para 4359 Ostatní služby a činnosti v oblastí sociální péče

15 000,00 12 000,00 15 000,00
5512 5137 Požární ochrana - dobrovolná část/Drobný dlouhodobý hmotný majetek

30 000,00 2 344,00 30 000,00
5512 5139 Požární ochrana - dobrovolná část/Nákup materiálu jinde nezařazený

9 000,00 2 287,00 9 000,00
5512 5156 Požární ochrana - dobrovolná část/Pohonné hmoty a maziva

10 000,00 3 225,00 10 000,00
5512 5169 Požární ochrana - dobrovolná část/Nákup ostatních Služeb

15 000,00 6 655,00 15 000,00
5512 5173 Požární ochrana ~ dobrovolná část/Cestovné

7 000,00 0,00 7 000,00
5512 5175 Požární ochrana ‹ dobrovolná část/Pohoštění

0,00 5 650,00 5 000,00
Součet za Para 5512 Požární ochrana - dobrovolná část

71 000,00 20 161,00 76 000,00

_ìıız 5023 Zastupitelstva obcí/Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů
300 000,00 301 010,00 430 000,00

6112 5032 Zastupitelstva obcí/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
30 000,00 24 831,00 36 000,00

6112 5163 Zastupitelstva obcí/Služby peněžních ústavů
14 000,00 12 250,00 14 000,00

6112 5173 Zastupitelstva obcí/Cestovné
6 000,00 0,00 6 000,00

Součet za Para 6112 Zastupitelstva obcí
350 000,00 338 091,00 486 000,00

6171 5011 Činnost místní Správy/Platy Zaměstnancü v pracovním poměru vyjma Zaměstnanců na služebních místech 225 000,00 189 544,00 250 000,00
6171 5021

15 000,00 15 075,00 20 000,00
6171 5031

Činnost místní správy/Ostatní osobní výdaje

57 000,00 47 011,00 65 000,00
6171 5032

Cinnost místní Správy/Povinné pojistné na Sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zamestnanosti
20 000,00 17 060,00 25 000.00

5171 5038 Činnost mıstnı Správy/Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu neł 2 000,00 1 030,00 2 000,00

6171 5136 Činnost místní správy/Knihy a obdobné listínné informační prostředky
2 000,00 0,00 2 000.00

6171 5137

5 000,00 11 482,90 50 000,00
6171 5139

Činnost místní správy/Drobný dlouhodobý hmotný majetekCinnost místní správy/Nákup materiálu jinde nezařazený
10 000,00 15 404,60 10 000,00

6171 5161 Činnost místní správy/Poštovní Služby
2 000,00 625,00 2 000,00

6171 5162 Činnost místní správy/Služby elektronických komunikací
10 000,00 5 841,44 10 000,00

Stránka 2/3



Výdaje - Rozpočet Obce Drahňovice na rok 2024Para POI Text

SR zdroj Skutečnost 2023 2024

6171 5163 Činnost místnísprávy/Služby peněžních ústavů
50 000,00 44 073,00 50 000,00

6171 5166 Činnost místní Správy/Konzultační, poradenské a právníslužby
4 000,00 10 154,00 1 2 000,00

6171 5167 Šinnost místní Správy/Služby školení a vzdělávání
S 000,00 24 999,90 12 000,00

6171 5169 Cinnost místnísprávy/Nákup ostatních Síužeb
75 000,00 76 783,04 75 000,00

6171 5175 çinnost místnísprávy/Pohoštění
12 000,00 5 384,00 12 000,00

6171 5229 Cinnost mistnísprávy/Ostatnı' neinvestičnítransfery neziskovým a podobným Osobám 5 000,00 4 546,68 5 000,00
Součet za Para 6171 Činnost místní správy

499 000,00 469 029,56 602 000,00

`__
6310 5163 Obecné příjmy a výdaje Z finančních operací/Služby peněžních ústavů

8 000,00 7 754,40 8 000,008 000,00 7 754,40 8 000,00

Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z financních operací5330 5345 Prevody vlastnim fondům v rozpočtech územní úrovně/Převody vlastnim rozpočtovým účtúm 0,00 850,00 0,00

6330 5349 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně/Ostatní převody vlastním fondům 0,00 200 000,00 0,00
Součet za Para 633D Převody viastním fondům v rozpočtech územní úrovně

0,00 200 850.00 0,00

6399 5365 Ostatní finančni operace/Platby daní krajùm, obcím a Státním fordüm
0,00 398 810,00 0,00

Součet za Para 6399 Ostatní finanční operace
0,00 398 810,00 0,00

6402 5364 Finanční vypořádání/Vratky transferü poskytnutých z veřejných rozpočtů
0,00 9 400,00 0,00

Součet za Para 6402 Finanční vypořádání
0,00 9 400,00 0,00

‰

7 943 238,00 3 442 401,80 4 5 19 zoom
Cei kem

Vyvěšeno“ 20.12.2023

Stránka 3/5


